i Solarnia, zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Bierawa nr XLV/285/2018 z dnia 18-06-2018 r., położona jest 

na terenie oznaczonym symbolem D16R – dla którego ustala się przeznaczenie podstawowe – rolnicze. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 33.300,00 zł    

(słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące trzysta 00/100,  

w tym należny podatek VAT)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na uzasadniony wniosek nabywcy, jeżeli przed